EDITAL CNMP-PRESI Nº 005/2014

Retifica edital de Audiência Pública sobre

“A Situação Atual do Bioma do Pampa e o Papel do MP”

O PRESIDENTE DO CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO, no

exercício da competência fixada no art. 130-A, inc. I c/c § 2º, inc. I, ambos da Constituição Federal,

RESOLVE:

I – Retificar o item I do Edital CNMP-PRESI nº 004, de 8 de setembro de 2014, para

fazer  constar  que a  AUDIÊNCIA PÚBLICA destinada a  discutir  o tema “A Situação Atual  do

Bioma do Pampa e o Papel do MP”, marcada para ocorrer no dia  23 de setembro de 2014, no

Palácio do Ministério Público do Rio Grande do Sul, localizado à Praça Marechal Deodoro, nº 100,

Centro Histórico – Porto Alegre – RS, terá início às 10 horas.

 II – Ficam mantidas as demais disposições do Edital CNMP-PRESI nº 004/2014.

Brasília, DF, 17 de setembro de 2014.

RODRIGO JANOT MONTEIRO DE BARROS